
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 
 

 
від 13 вересня 2016 року                                                                     № 479 
 
 
Про погодження проекту рішення 
Кіровоградської  міської  ради 
“Про передачу майна військовій  
частині польова пошта В2336” 
 

Керуючись ст. 26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст. 71, 91 Бюджетного кодексу України та на виконання розділу  III 
заходів по забезпеченню виконання Програми підтримання постійної 
мобілізаційної готовності міста Кіровограда на 2016 рік, затвердженої рішенням 
Кіровоградської міської ради від 29.03.2016 р. № 145, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради “Про передачу 
майна військовій частині польова пошта В2336”, що додається. 

2. Головному спеціалісту з мобілізаційної роботи забезпечити внесення 
даного проекту рішення на розгляд міської ради. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Райковича А. П. 

 
 
 

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                                               О. Мосін                                                           

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Красюк 24 58 98   



                                                                                    ПОГОДЖЕНО 
                   Рішення виконавчого комітету 
                   Кіровоградської міської ради 
                   13 вересня 2016 № 479 
                                                                                    Проект 
                                                                                                                             
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
               Проект № 3954 
 

 від "___"___________ 2016 року                                         №______ 
 
Про передачу майна військовій  
частині  польова  пошта  В2336 
 

Керуючись статтею 143 Конституції України та відповідно                                  
до статей  26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,   
Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить до 
комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда, затвердженого 
рішенням Кіровоградської міської ради  від 11 грудня 2012 року № 2099, 
враховуючи листи-звернення командира військової частини польова пошта 
В2336, Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Передати майно з балансу Кіровоградської міської ради на баланс 

військової частини польова пошта В2336 згідно з додатком. 
2. Головному спеціалісту з мобілізаційної роботи забезпечити оформлення 

документів прийняття-передачі майна згідно з чинним законодавством. 
3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-економічного 
розвитку. 
 
 
 
Міський голова                                А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
Красюк 24 58 98   



     Додаток 
до рішення Кіровоградської    
міської ради 

                                                                              "___"_____________ 2016  
                                                                              № ____ 

 
 

ПЕРЕЛІК 
майна, що передається на баланс 

 військової частини польова пошта В2336   
 

№ 
з/п 

 Найменування 
товару 

Одиниця 
виміру 

 Кіль- 
кість 

 Ціна  без 
ПДВ, грн 

Номенклатурний 
номер   

Знос техніки 
(%)  

1 Аргонний 
зварювальний 
апарат “Едон 200” 
 

шт 1 14000 10490150 0,00 

2 Кутова 
шліфувальна 
машина “Елпром”  
 

шт 1 6001 10490151 0,00 

3 Точило “Спектр”  
 

шт 1 6001 10490152 0,00 

4 Компресор “Форте”  
 

шт 1 6500 10490153 0,00 

5 Прес гідравлічний 
“Міол”  
 

шт 1 10000 10490154 0,00 

6 Автомийка 
“Грюнхель”  
 

шт 1 7498 10490155 0,00 

            ВСЬОГО  6 50000   
 

Загальна  вартість  майна –  50 000,00 грн   (п'ятдесят тисяч гривень 00 копійок) 
 
 
 

Головний спеціаліст з мобілізаційної роботи 
Кіровоградської міської ради                                                                             В. Красюк  

 
 


